[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2025 № 76
с. Яжелбицы

О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Яжелбицкого сельского поселения

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании постановления Администрации Яжелбицкого сельского поселения от 25.06.2024 № 166 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения», в целях соблюдения прав граждан на комфортные и благоприятные условия жизнедеятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения. Срок проведения публичных слушаний определить с 18.04.2025 до 19.05.2025.
2.  Обеспечить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения, хранение и ознакомление с проектной документацией всех желающих.

3. Установить:
3.1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения, проводятся с участием граждан, заинтересованных лиц и лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.

3.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения – 19 мая 2025 года в 10 час. 00 мин. в Администрации Яжелбицкого сельского поселения по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 22.

         4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной или устной форме в Администрацию Яжелбицкого сельского поселения, по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 22 в рабочее время или на электронную почту selsovet99@mail.ru с момента публикации информации в бюллетене "Яжелбицкий вестник» по 18 мая 2025 года.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Яжелбицкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Яжелбицкого сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

                 А.И. Иванов
[image: image1]